TỈNH ỦY HÀ TĨNH                              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                 *
     Số 582-CV/TU                                 Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 4 năm 2017
V/v báo cáo tình hình, kết quả hoạt động
            Kính gửi: - Các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy
- Báo Hà Tĩnh

- Trường Chính trị Trần Phú

- Ban Bảo vệ và Chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh

           Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2017, Thường trực Tỉnh ủy có buổi giao ban với lãnh đạo các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy, Báo Hà Tĩnh, Trường Chính trị Trần Phú, Ban Bảo vệ và Chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh, đề nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị báo cáo tình hình, kết quả hoạt động 4 tháng đầu năm và nhiệm vụ, giải pháp thời gian tới (Báo cáo ngắn gọn (khoảng 02-03 trang giấy khổ A4), tập trung đánh giá khái quát những kết quả nổi bật, khó khăn, hạn chế, nguyên nhân; nhiệm vụ, giải pháp và những đề xuất, kiến nghị).
Báo cáo gửi về Thường trực Tỉnh ủy (qua Văn phòng Tỉnh ủy) trước ngày 25/4/2017; đồng thời gửi vào địa chỉ Lotus Notes: Nguyen Thi An Thanh/TUHaTinh/DCS/VN@tuhatinh hoặc hộp thư điện tử phongtonghoptuht@hatinh.dcs.vn.
    Yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung trên.

Nơi nhận:                                                              T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;                                                                       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Lưu.

Đã ký
                                                                                Trần Đình Thuyên